
Città di Amandola

Provincia di Fermo
Città del Parco Nazionale dei Monti Sibillini Città del Tartufo Bianco Pregiato dei Sibillinipec: comune.amandola@emarche.it mail: protocollo@comune.amandola.fm.it

AREA DEI SERVIZI FINANZIARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 6 del 12-02-2019

OGGETTO:LIQUIDAZIONE INDENNITA' MANEGGIO VALORI- ANNO 2018

L'anno  duemiladiciannove il giorno dodici del mese di febbraio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le ipotesi di Accordo economico decentrato per le annualità 2017 sottoscritte in data 16-11-2018;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 196 del 30/11/2018 con la quale si prende atto
della sottoscrizione delle suddette preintese relative agli accordi economici decentrati per l’ annualità
2017;

VISTO il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. e ii.;

VISTO nello specifico l’art. 184 TUEL che disciplina le liquidazione della spesa;

RICHIAMATE:
la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 11.04.2018, con la quale è stato approvato il

Bilancio 2018/2020;
le delibere di Giunta Comunale n. 64 del 02.03.2018, con cui è stato approvato il Piano

Esecutivo di Gestione per l’anno 2018;
VISTA la determina della segreteria nr. 306 del 07.12.2018 ad oggetto:” Ripartizione risorse

decentrate 2017. Liquidazione” con cui venivano liquidate le indennità responsabile di
procedimento e messo-  anno 2017;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 ed in particolare gli artt. 183,184,191 del 18.08.2000 e ss. mm. e
ii. che riguardano l’assunzione dell’impegno di spesa e la relativa liquidazione, nonché le regole per
l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese nell’E.L.;

VISTO il provvedimento Sindacale n. 1 del 02.01.2017 e successivi di proroga ( n. 19 del 30.12.17 e 7
del 02.07.2018) di conferimento delle funzioni di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 6 del 12-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

mailto:comune.amandola@emarche.it
mailto:protocollo@comune.amandola.fm.it


CONSIDERATO che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica
della presente determinazione, rientrante nel budget assegnatogli con il citato atto di Giunta, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

ACCERTATA la propria competenza, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 TUEL
e dello Statuto comunale, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del servizio;

VISTO l’art. 26 del CCDI recante “Risorse destinate al pagamento dell’indennità di maneggio

valori “ ed  il prospetto di calcolo delle presenze relative all’anno 2018  come allegato alla presente

determinazione;

                                                                        DETERMINA

DI IMPEGNARE sul  cap. 2448 del corrente esercizio 2019 r. p. avente codice
01.03.-1.01.01.01.004 e LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione sullo stesso
capitolo i seguenti compensi per l’anno 2018:

DIPENDENTE : CESARI Maria     giorni lavorati nell’anno 2018= 255 x 1,52 ( compenso
giornaliero)

TOTALE Anno 2018 = €. 387,60

La presente Determinazione esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’albo
pretorio.

Il Responsabile dell’Area dei Servizi Finanziari
Rag. Conti Cinzia

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario  CONTI CINZIA ha apposto il
Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria in data 12-02-2019 per l’importo
complessivo pari ad €       387,60

DETERMINAZIONI UFF. RAGIONERIA n. 6 del 12-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


